g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 1192-4 PREF MUNICIPAL DE SANTA C

Més/ano referéncia

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
30/04/2019 SALDO ANTERIOR
03/05/2019 RESGATE

Aplicacédo 26/04/2019
06/05/2019 APLICACAO
16/05/2019 APLICACAO
20/05/2019 RESGATE
Aplicacé@o 26/04/2019
Aplicacédo 06/05/2019
Aplicagdo 16/05/2019
21/05/2019 APLICACAO
22/05/2019 RESGATE
Aplicacdo 16/05/2019
24/05/2019 RESGATE
Aplicagdo 16/05/2019
Aplicacdo 21/05/2019
28/05/2019 APLICACAO
31/05/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2019
31/05/2019

3,648811029
3,655721493

Rentabilidade

No més 0,1893
No ano 0,9011
Ultimos 12 meses  2,2000

MAIO/2019

Valor Valor IR Prej. Comp.

775,71
630,00
630,00
579,00
2.385,34
2.246,56
145,98
579,49
1.521,09
900,00
752,90
752,90
674,80
111,93
562,87
467,85
805,49

775,71
4.332,19
4.304,26
1,85
0,00
0,00
1,85
805,49

Valor IOF Quantidade cotas
212,592617
172,629386
172,629386
158,640559
653,119569
615,014903

39,963231
158,640559
416,411113
246,361319
206,076507
206,076507
184,669016

30,631949
154,037067
128,011644
220,335896

(G334070820064914027
07/06/2019 08:40:23

Valor cota Saldo cotas
3,649436610 39,963231
3,649760196 198,603790

3,652225580 851,723359
3,652854572  236,708456

3,653170890 483,069775
3,653497483  276,993268

3,654105149 92,324252

3,654745646  220,335896
220,335896

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



